様式第４号－２（第１０条関係）

〇〇年〇〇月〇〇日

記 載 例

市広報紙広告掲載期間承認申請届（広告代理店用）

宗像市長 あて

  〇〇年〇〇月〇〇日付け  宗〇〇第〇〇号で掲載決定を受けた広告掲載について、下記のとおり

広告掲載期間の変更を届け出ます。

広

告

掲

載

申

込

者

代

理

店

代理店
所在地 〒〇〇〇－〇〇〇〇福岡市中央区〇〇丁目〇－〇

名 称
ふ り が な

 株式
かぶしき

会社
がいしゃ

〇〇〇
ふ り が な

代表者

住 所 〒８１１－３４３６ 福岡県宗像市東郷 1 丁目１－１

職氏名
ふ り が な

 代表
だいひょう

取締役
とりしまりやく

 〇〇〇〇
ふ り が な

生年月日 ○○年○○月○○日

性 別 ○男・女

担当者氏名
ふ り が な

 宗像
むなかた

花子
は な こ

連絡先
ＴＥＬ 0940-36-**** ＦＡＸ 0940-36-****

Ｅメール **** @ ************

広

告

主

広告主
所在地 〒 ８１１－３４３６ 福岡県宗像市東郷 1 丁目１－１

名 称
ふ り が な

 〇〇〇〇
ふ り が な

業 種 〇〇〇〇業

代表者
住 所 ８１１－〇〇〇〇 福岡県宗像市田熊○丁目○－○

職氏名
ふ り が な

 代表
だいひょう

取締役
とりしまりやく

 宗像
むなかた

太郎
た ろ う

期間変更する内容

〇年○月号を○年○月号に変更

〇年○月号を取り消し

変更事由

住民登録している住所を記載してください

住民登録している住所を記載してください

様式第４号－２（第１０条関係）

年   月   日

市広報紙広告掲載期間変更承認申請書（広告代理店用）

宗像市長 あて

    年  月  日付け  宗  第  号で掲載決定を受けた広告掲載について、下記のとおり

広告掲載期間の変更を届け出ます。

広

告

掲

載

申

込

者

代

理

店

代理店
所在地 〒   －

名 称
ふ り が な

代表者

住 所 〒   －

職氏名
ふ り が な

生年月日   年  月  日

性 別 男 ・ 女

担当者氏名
ふ り が な

連絡先
ＴＥＬ  ＦＡＸ

Ｅメール

広

告

主

広告主
所在地 〒   －

名 称
ふ り が な

業 種

代表者
住 所

職氏名
ふ り が な

期間変更する内容

変更事由

	02-5広報紙期間変更代理店用見本（R5.1.16）
	02-4広報紙期間変更代理店用（R5.1.16）